## Aroway Energy Inc. ernennt neuen technischen Leiter

18.08.2011 | IRW-Press

Calgary, Alberta, 18. August 2011 – Aroway Energy Inc. (TSX-V: ARW) (PINK: ARWJF) (www.arowayenergy.com) (das "Unternehmen") freut sich, die Bestellung von Dave Contrada zum neuen technischen Leiter (Manager of Engineering) bekannt zu geben. Dave Contrada hat mehr als 10 Jahre Erfahrung in den Bereichen Erschließung, Förderung sowie Betrieb- und Anlagentechnik. Auch die Identifizierung und Bewertung neuer Konzessionsgebiete, die Entwicklung von Erschließungsstrategien, die Produktionsoptimierung, die Erstellung von Fachberichten und die Budgetierung zählen zu seinen Spezialgebieten. Dave hat sein Maschinenbau-Studium an der University of Calgary als Bachelor of Science abgeschlossen. Er begann seine Karriere bei Altagas als Betriebsingenieur und war als technischer Experte in der Produktion & Förderung bei Cedar Energy Partnership, Husky Energy Inc. und zuletzt bei Alberta Oilsands Inc. als technischer Leiter tätig.

Chris Cooper, President von Aroway, sagte: "Wir freuen uns sehr, dass wir Dave in unser Team begrüßen können. Ich bin davon überzeugt, dass seine Erfahrung und sein Know-how zu einer unmittelbaren Steigerung des Unternehmenswerts führen werden."

## Über Aroway Energy Inc.

Aroway Energy Inc. ist ein in Westkanada ansässiges Junior-Öl- und Gasproduktions- und Explorationsunternehmen, das als Joint Venture-Partner an den Öl- und Gasexplorationsprojekten Peace River Arch beteiligt ist. Alle geplanten Explorations- bzw. Erschließungsbohrungen werden über 3D-seismische Messungen definiert, führen durch mehrere ölhöffige Zonen und befinden sich im Nahbereich von infrastrukturellen Einrichtungen, die dem Joint Venture-Partner gehören und von diesem betrieben werden.

FÜR AROWAY ENERGY INC.

Chris Cooper President & CEO

## Weitere Informationen erhalten Sie über:

Aroway Energy Inc.: Chris Cooper, President & CEO Gebührenfrei: 1-855-427-6929 E-Mail: cooper@arowayenergy.com

Aroway Energy Inc.: Judy-Ann Pottinger

Gebührenfrei: 1-855-427-6929

E-Mail: jpottinger@arowayenergy.com

Investor Cubed Inc.:

gebührenfreie Rufnummer: (888) 258-3323

E-Mail: info@investor3.ca

Die TSX Venture Exchange und deren Regulierungsorgane (in den Statuten der TSX Venture Exchange als Regulation Services Provider bezeichnet) übernehmen keinerlei Verantwortung für die Angemessenheit oder Genauigkeit dieser Meldung. BOEs könnten, vor allem bei isolierter Betrachtung, falsch interpretiert werden. Ein BOE-Umwandlungsverhältnis von 6 mcf: 1 bbl basiert auf einer Umrechnungsmethode der Energieäquivalenz, die in erster Linie am Brennerkopf anwendbar ist und keine Wertäquivalenz am Bohrlochkopf darstellt.

18.05.2025 Seite 1/2

## Für die Richtigkeit der Übersetzung wird keine Haftung übernommen! Bitte englische Originalmeldung beachten!

Dieser Artikel stammt von Rohstoff-Welt.de
Die URL für diesen Artikel lautet:
https://www.rohstoff-welt.de/news/29219--Aroway-Energy-Inc.-ernennt-neuen-technischen-Leiter.html

Für den Inhalt des Beitrages ist allein der Autor verantwortlich bzw. die aufgeführte Quelle. Bild- oder Filmrechte liegen beim Autor/Quelle bzw. bei der vom ihm benannten Quelle. Bei Übersetzungen können Fehler nicht ausgeschlossen werden. Der vertretene Standpunkt eines Autors spiegelt generell nicht die Meinung des Webseiten-Betreibers wieder. Mittels der Veröffentlichung will dieser lediglich ein pluralistisches Meinungsbild darstellen. Direkte oder indirekte Aussagen in einem Beitrag stellen keinerlei Aufforderung zum Kauf-/Verkauf von Wertpapieren dar. Wir wehren uns gegen jede Form von Hass, Diskriminierung und Verletzung der Menschenwürde. Beachten Sie bitte auch unsere

AGB/Disclaimer!

Die Reproduktion, Modifikation oder Verwendung der Inhalte ganz oder teilweise ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt! Alle Angaben ohne Gewähr! Copyright © by Rohstoff-Welt.de -1999-2025. Es gelten unsere <u>AGB</u> und <u>Datenschutzrichtlinen</u>.

18.05.2025 Seite 2/2